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PLANTEPOTTE MILANO

Plantepotter med store grenne traeer kan anvendes som opdeler mellem omrader i kontoret og samtidigt skabe
en grgn oase. Tip: Fyld potten med plast, flamingo e.l. for at fa traeet hgjere op, og deek derefter overfladen

med Barkflis. Udvendige dimensioner er angivet.

ART. NR.
160060
160061
160029
160050
160051
160028

STORRELSE / BESKRIVELSE
Plantepotte Milano high
Plantepotte Milano low
Plantepotte Milano wide
Plantepotte Milano high
Plantepotte Milano low

Plantepotte Milano wide
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ARTIKLER

Farve
lysegra
lysegra
lysegra
mgrkegra
mgrkegra

mgrkegra
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